
Oplata pocztowa u i s z c z o i u  rycza/tem

Ł U C K ,  D N I A  31 G R U D N I A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WO J E W
No 35.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

260 — Zarządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 18 grudnia 1936 r. Nr. R. W. V. 1
w sprawi9 ustalenia kontyngentów uboju rytualnego . . . . .  423

261 — Zarządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 18 grudnia 1936 r. Nr. R. W. V. 1
w sprawie wyznaczenia rzeźni do uboju rytualnego . . . . . .  424

262 — Ogłoszenie Starosty Pow iatowego Rówieńskiego z dnia 21 grudnia 1936 r. Nr. R.
15/93/36 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Hoszcza. . . 424

263 — O głoszenie Starosty Pow iatowego Rówieńskiego z dnia 21 grudnia 1936 r. Nr. R.
15/96/36 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Stadniki. . . 424

264 — Obwieszczenie Przewodniczącego Centralnej Komisji O szczędnościowo-O ddłuże-
niowej dla Samorządu przy Ministrze Skarbu w Warszawie . . . .  425

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D C W Y :
Uruchomienie agencji poczt, telekom. . . . . . . . . .  425
O głoszenie Zarządu Więzienia w Dubnie o przetargu Da dostawę artykułów ży
wnościowych . . . .  i . . . . . . .  . 425

. * ................................................................ 425Zagubione dokumenty

260.

ZARZĄDZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z unia 18 grudnia 1936 r. Nr. RWV 1 
w sprawie ustalenia kontyngentów uboju rytualnego.

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 26 sierpnia 
1936 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego 
oraz Ministrem Spraw W ewnętrznych o sposobach

i warunkach uboju rytuslnego zwierząt gospodar
skich (Dz. U. R. P. Nr. 70, poz. 504) oraz w myćl 
pisma okólnego Ministerstwa Rolnictwa i Reform  
Rolnych Nr. E. R. IY. 17-a/II-b /l z dnia 5 gru
dnia 1936 r., ustalam następujące kontyngenty
uboju rytualnego na okres od 1-go stycznia 1937 r. 
do 31 marca 1937 r.

§ 1.
1) na powiat dubieński —261298 kg. ż. wagi
2) „ horochowski —162958 „ |
3) „ kcstopolski — 124802 „

ZKI



424 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 261, 262, 263 Nr, 35

4) na powiat kowelski — 147082 kg. ż;. wagi
5) n krzem ieniecki—185662 w
6) » lubomelski — 66730 n
7) rt łucki —228220 n i*
8) n rówieński — 181970 n »
9) » sarneński — 147300 n »

10) » włodzimierski— 248724 H n
U ) ti zdołbunowski— 140951 n n
12) na miasto wydz. Łuck —267430 H a
13) » Kowel —175690 » *
14) tt „ Równe —305789 n »

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

1-go stycznia 1937. roku,
"Wojewoda 

(— ) H. Józewski.

261.
ZARZĄDZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia ,18 grudnia 1936 r. Nr. R W -V .l. 

w sprawie wyznaczenia rzeźni do uboju rytualnego'
Na podstawie § 2 p. 1 i § 5 p. 1 rozporzą

dzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
26.VIII.1936 r., wydanego w porozumieniu z Mi
nistrem Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz
nego oraz z Ministrem Spraw W ewnętrznych
0 sposobach i warunkach uboju rytualnego zwie
rząt gospodarskich oraz w myśl § 4 instrukcji 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia S gru
dnia 1936 r., wydanej w porozumieniu z Ministrem 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego 
oraz Ministrem Spraw Wewnętrznych o sposobach
1 warunkach uboju rytualnego zwierząt gospo
darskich zarządzam co następuje:

§ I-
Do uboju rytualnego wyznaczam wszystkie 

rzeźnie i miejsca uboju na terenie województwa 
W ołyńskiego, z tym zastrzeżeniem, że miejsca 
uboju do dnia 1-go czerwca 1937 r. zostaną upo
rządkowane w myśl m ego zarządzenia z dnia 28-go  
marca 1931 r. Nr. 1372/Rol.

§ 2.
W wymienionych rzeźniach zezwalam na do

konywanie uboju rytualnego w ogólnych pom ie
szczeniach dla uboju pod warunkiem, że ubój 
rytualny nie będzie się odbywał razem z ubojem  
zwykłym, przy czym czas wyznaczony dla uboju 
zwykłego winien być wcześniejszy.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniom 

1-go stycznia 1937 roku.
Wojewoda 

(— ) H. Józewski

262.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dn. 21 grudnia 1936 r. Nr. R. 15/93/36 

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 
Hoszcza.

Starosta Powiatowy Rówieński, Da podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz 
U. R. P. Nr. 67, poz, 622) oraz art. 14 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635  ̂
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 27-go  
czerwca 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta
rosty Powiatowego w Równem z dnia 9 maja 1933 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach wsi 
Hoszcza położonej w gminie Hoszcza powiecie 
rówieńskim.

Za Starostę 
(—) Z. Soczyński
Komisarz Ziemski.

263.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dn. 21 grudnia 1936 r. Nr. R. 15/96/36

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi
Stadniki

Starosta Powiatowy Rówieński, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 roku  
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635), podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
28 października 1936 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego w Równtm  z dnia 
1 października 1936 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia, na gruntach wsi Stadniki położonej w gm i
nie Buhryń powiecie rówieńskim.

Za Staro3tę 
(— ) Z. Soczyński
Komisarz Ziemski.



Nr. 36 [35] Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 264. 425

264.

OBWIESZCZENIE 
Przewodniczącego Centralnej Komisji Oszczęd
nościowo-Oddłużeniowej dla Samorządu przy 

Ministrze Skarbu w Warszawie.
Na podstawie §§ 8 i 10 rozporządzenia P re

zesa Rady Ministrów z dnia 26 marca 1935 roku  
w sprawie organizacji i trybu postępowania Cen
tralnej Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej 
dla Samorządu w brzmieniu rozporządzenia Mi
nistra Skarbu i Ministra Spraw W ewnętrznych 
z dnia 31 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 
460) podaję do wiadomości, że w dniu 22 stycznia 
1937 r. o godzinie 10-ej przed południem odbędzie 
się w gmachu Ministerstwa Ska: bu w Warszawie 
posiedzenie Centralnej Komisji Oszczędnościowo-

Oddłużeniowej dla Samorządu, n? którym  stosow 
nie do przepisu art. 20 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dniu 14 listopada 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, 
poz. 506) zostaną ustalone plany oddłużenia

1) gminy miasta Kowla,
2) powiatowego związku samorządowego we 

Włodzimierzu W ołyńskim.
Strony mogą osobiście lub przez pełnom oc

ników składać wyjaśnienia na posiedzeniu.
Warszawa, dn. 1 grudnia 1936 r.

Przewodniczący 
wz. (—) Wawrzyniec Kubala.

Sekretarz Generalny 
(—) Michał Kaczorowski.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
URUCHOMIENIE 

Agencji poczt, telekom.
Z dniem 9 stycznia 1937 r. uruchamia si? 

agencję pocztowo - telekomunikacyjną 3 stopnia 
Dębowa Karczma, pow. Łuck woj. wołyńskie.

Agencja połączona będzie z ambulansem  
Nr. 462 w obu kierunkach na stacji kolejowej 
Dębowa Karczma.

Godziny urzędowe w/g kategorii „L”.

OGŁOSZENIE 
Zarządu Więzienia w Dubnie 

o przetargu na dostawę artykułów żywnościowych.
Zarząd Więzienia w Dubnie rozpisuje nieo

graniczony przetarg na dostawę loco magazyn 
więzienia w Dubnie następujących artykułów ży
wnościowych: 1) jęczmienia 3.000 kg, 2) mąki
razowej 12.000 kg, 3) żyta 12.000 kg, 4 mąki 
pytlowej 1000 kg, 5) kaszy gryczanej 500 kg,
6) kaszy jaglanej 1000 kg, 7) cukru 400 kg, 8) 
słoniny 1,500 kg, 9) mięsa wołowego 500 kg, 10) 
cykorji 70 kg, 11) pieprzu 5 kg, 12) liści bob
kowych 5 kg, 13) esencji octowej 5 kg. 14) śle
dzi 5.000 szt. 15) mleka 400 Itr. 16) owsa 1.000 kg, 
17) otręby 1.000 kg, (a oferty należy składać 
w zamkniętych i zalakowanych kopertach w Za
rządzie Więzienia w Dubnie do dnia 5*go stycznia 
1937 roku godz. 10. w którym  to dniu nastąpi 
kom isyjne otwarcie ofert, b) Artykuły powyższe 
powinne być pierwszorzędnej jakości i gatunku,
c) Próbki oferowanych artykułów winny być zło
żone razem z ofertą i oznaczone w sposób wska
zujący do której oferty należą, d) Przy składaniu 
oferty należy złożyć wadjum w wysokości 5% o fe

rowanej sumy. Bliższych szczegółów odnośnie do 
przetargu udziela Przewodniczący Komisji G ospo
darczej Naczelnik Więzienia w Dubni6 codziennie 
od godz. 12 do 14-ej.

Naczelnik Więzienia 
(— ) B. Malinowski

Podkomisarz Straży Więziennej.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd 

Gminy w Sudobiczach za 78/1335 na nazwisko Baszmata 
Teodora zam. w Obhowie pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd Miej
ski w Wilnie za Nr. 4550 z dnia 4.IX.1931 r. na nazwisko 
Drejzin Noe zam. w Równem przy ul. Słowackiego Nr. 19a.

Zgubiono legitymację uczniowską wydaną przez Dy
rekcję Gimnazjum Państw, w Sarnach za Nr. 3/11 z dnia 
16.X1I.1935 r. na nazwisko Drozdowskiego W ładysława zam. 
w Sarnach ul. Kopernika 5.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P K.U. 
w Łucku na nazwisko Dudaja Trofim a roczn. 1890 zam. 
w Teremnie pow. łuckiego

Zgubiouo książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Krzemieńcu na nazwisko Galasa Andrzeja roczn. 1900 
zam. w Krutniowie pow. krzemienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Sarnach na nazwisko Glbela Szymona roczn. 1903 zam. 
w Korości pow kostopolskiego.

Skradziono dowód osobisty wzór Nr. 1 wydany przez 
Starostwo Powiatowe w Krzemieńcu w dniu 17.VIII. 1923 r. 
na nazwisko Gendlerowa Cina zam. w Zabokrzykach Du 
żych pow. dubieńskiego.



426 Wołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 36 [j !

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria D Nr. 753935 
wystawiony przez R. I. K. w Łucku ua nazwisko właści
ciela Gryceni Piotra zam. w Berescianach pow. łuckiego

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Łucku na nazwisko Antoniego Janeczka roczn. 1901 zain. 
w Stromówce pow. łuckiego.

Zgubiono poświadczenie o rejestracji wydane przez 
Starostwo Powiatowe w Równem za Nr. 425/Ds. z dnia 
2U.V.1933 r. na nazwisko Janczuka Konstantego zam. w Li- 
dawce pow. rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez F. K. U 
w Łucku na nazwisko Kaliki Icka roczn. 1907 zam. w Sien- 
kiewiczówce pow. łuckiego.

Został skradziony dowód tożsamości dla cudzoziemca 
wydany przez Starostwo Powiatowe w Dubnie w roku 1931 
na nazwisko Kulczyckiej Elżbiety zam. w Dużych Dorogo 
stajach pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria F Nr. 812474 
wystawiony przez R. I. K. w Krzemieńcu na nazwisko w ła
ściciela Kulika Wasyla zam. w Pereweredowie pow. du- 
.bieńskiego.

Zgnbiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr. 801509 
wystawiony przez R. I. K, w Krzemieńcu na nazwisko wła
ściciela Kulika W asyla zam. w Pereweredowie pow. dubień
skiego.

7 Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria B Nr. 892756 
wystawiony przez R. I. K. w Chełmie na nazwisko właści
ciela Mazurka Antoniego zam. w Pulm ie pow. lubomel
skiego.

Zgnbiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Przem yśln ua nazwisko Misiaka Mikołaja roczn. 1911.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez 
P. K. U. w Łucku na nazwisko Moroziuka Mateusza roczn. 
1906 zam. w Romanowie pow. łnckiego.

Zgubiono poświadczenie o rejestracji Nr. 1820 wyda
ne dnia 17.XI.1932 r. przez Starostwo Powiatowe w Sarnach

na nazwisko Polichowskiego Grzegorza zam. w Konstanty- 
nówce pow. sarneńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez Dowó
dztwo 7 p. ułanów w Mińsku Mazowieckim i kartę mob* 
wydaną przez P. K. U w Kowlu na nazwisko Rymarczuka 
Piotra roczn. 1905 zam. w Mielnicy pow. kowelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr. 816770 
wystawiony przez R l.K. w Łuckn na nazwisko właściciela 
Seredyńskiego Stefana zam. w Krupie pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria C Nr. 560481 
wystawiony przez R. I. K. we W łodzimierzu nazwisko wła
ściciela Szudry Jana zam. w Turyczanach pow. włodzimier
skiego.

Zgubiono kartę pobytu czasowego Nr. 1313 z dnia 
9X.1929 r. wydaną przez Starostwo Powiatowe w Sarnach 
na nazwisko Siwowej Natalii zam. w kol. Poroda pow. sar
neńskiego

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
we Włodzimierzu na nazwisko Studzińskiego Nauma roćzn.
1911 zam. w Lachowie pow. włodzimierskiego.1

Zgubione Doświadczenie o rejestracji Nr. 1698 z dnia 
5.VIII.1932 r. wydane przez Starostwo Powiat, w Sarnach 
na nazwisko Tereszko Anny zam. w Sarnach..

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Równem na nazwisko Tomaszewskiego W łodzimierza 
roczn. 1901 zam, w Zdołbunowie nl. Szewczenki 67.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Łucku na nazwisko Wokraczki Józefa roczn. 1900 zam. 
w Stromówce pow. łuckiego.

Zgnbiono zaświadczenie wojskowe wydane przez 
P.K.U. w Łuckn na nazwisko Zadwornego Foki roczn. 1913 
zam we wsi Babie pow. łuckiego.

Została skradziona książeczka wojskowa wydana 
przez P. K. U. w Kowlu i dowód osobisty wydany przez 
Starostwo Powiatowe w Kowlu w 1925 r. na nazwisko Ze- 
germajstra Borucha roczn. 1903 zam. w Maciejowie pow* 
kowelskiego.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. —  Cena numeru pojedyńczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe J6 30629

Druk. PslU tw . w Łucku 2319 31 X11-36 750


